Johannes rex etc. a
Pro cappella sanctj petrj sacrj regij palacij panorm]
Vicerex et magnificj nobilj francisco martorell regnj sicilie magistro portulano
seu eius locutonenti in dicte officio consiliario et fidelibus regij dilectis salutem
/ cum serenissimus dominis rex Alfonsus celebris memorie sue cum oportuno
privilegio datum gayete XJ° marcj MPCCCC°XXXVILI® providerit et manda-
verit quo anno quolibet in et pro reparacione cappelle sancti petrj sacrj palacij
felicis urbis panormj de pecuniijs regie curie dicti nostrj magistrj portulanatus
officij expendi debeant uncie vigintj ordinarie per manus prope eligende ut in
dictis regiis licteris et provilisionibus ac execetoria nobiljs rogerj de paruta
tunc vigeregis datum in urbe panormj die XJ° marcj prime indictione lacius
continecionj / nos tamquam volentes provisiones regias sine debitu est oportu-
nes effectu / actento quam assignacio huiusdem est ordinaria elimosinaria per
dictum dominum regem Alfonsum pro reparacione et conservacione tantj ope-
ris ipsius regie cappelle concessa ne ad ruynam / quam propterea eius antiquita-
tem cappella ipsa comminatam deverit / nec non elemosinam ipsam cessare
habeat perinde pro commitendis et expendendes dictis uncijs vigenti per anno
presentj VIIIJ° Indictione fere eligendos nobilem castellanum dicti palacij pro
parte magistri comitis Ademonjs et venerabilem presbiterum fredericum dj
vitalj canonicum et precuratorem ipsius sacre cappelle tamquam personas ydo-
neas fidedignas et fideles / diciamus et mandamus vobis expressis quonts dictis
castellano et presbitero friderico seu eorum legitimo precuratorj dictas uncias
vigintj de pacuniij tractarem et jurium vostrj magistrj portulanatus officij eiu-
sdem annj presentis VIIJ® Indictione pro eodem anno ad vostras manus proven-
tis seu quolibet provenientis datis et volvatis / de quibus quidem uncijs viginti
expendendis per eas in reparacionibus ipsis dictis presbiterj (?) ad cancellerium
curie quatrum particolarem conficer teneat / approbattu per castellanum ipsius
sacrij palacij / recepturus presenti et apocha de soluto / datum in urbe felicis
panormj die X1J° Novembris VIIJ° Indictione Johan de Moncaya vicerex
Conservator
(Guillus de Banquerio Notario
Dominj vicerex pro conservatorj)®
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Tramite lettera indirizzata al tesoriere regio Antonio Sin ¢ a Giacomo de
Manzano, collettore dei diritti e soldi della Camera Apostolica, il viceré
Ximen Lopz Durrea rese noto che il re, mediante lettera spedita da Napoli il
29 novembre 1441, desiderava che le quaranta onze provenienti dai redditi del
Priorato di Santa Maria Maddalena di Messina fossero devolute al «religioso
et devoto oratore nostro fratrj Juliano di Mayali ordinis Sancti Benedicti» il
quale avrebbe provveduto ad impiegarle nella costruzione e riparazione dei
ponti del regno di Sicilia. Tuttavia, il Mayali non era ancora potuto entrare in
possesso di quelle somme, fatto evidenziato dalla lettura del seguente passo:
«ne pro inde dictam nostram assignacio reddatur inutilis et potissime conside-
racione tanti boni operis quod est constructio et rehedificacio poncium flumi-
num sine quibus pluris illac transeuntes annis singulis tempore cilicet hjenis et
exundacioneis aquarum una cum bonis pereunt et mercunturs».